sSá, .

PREFEITURA DOÜCRATO
ESTADO DO CEARA

Prefeitura Muniápal do Crato
P r o c i t t r í G e i a )  «3v M i « u « p r ò

Setor de Licitações

Oficio N° 1612002/2019 - CPL
Crato/Ce, 16 de dezembro de 2019

Sr. Carlos Andson Paiva Marinho
Secretário Interino de Infraestrutura

Assunto: Solicitação de analise e parecer, referente as propostas de
preço apresentada na Tomada de Preços n° 2019.08.13.1

Venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar a
analise e parecer acerta da PROPOSTA DE PREÇO apresentada pelas
empresas SIMÃO E FERNANDES LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
07.203.907/0001-05; GR MAQUINAS EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, INSCRITA
NO CNPJ SOB O N° 21.868.248/0001-49; ANTONIO EDGLESIO VIDAL ME,
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 20.665.473/0001-15.

Anexo a este oficio o Processo Administrativo referente à Tomada de Preço
N° 2019.08.13.1

Atenciosamente,

Valéri
Preside:

rmo Moura
CPi/PMC

RECEBIDO POR:
Assinatura:)T Q  rf j - ' W g - '

DATA:
K / t f .  !  .to A

£3 Largo Júlio Saraiva, S/NS - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -07.587.975/0001-07
8 (88) 3521-9600- E-mail: licitacratolSgmail.com

-'Ät
“ r '  PREFEITU RA 0.0

PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE \NFRAESTRUTURJV *

Ofício n° 1812.015 SEINFRA Crato, 18 de dezembro de 2019.

Assunto: Análise e Parecer referente TP 2019.08.13.1

Ref.: Contratação dos serviços de engenharia para construção da agroindústria do
pequi, no Sítio Baixa do Maracujá, através da Secretaria de Desenvolvimento Agrário
e Recursos Hídricos do município de Crato-CE.

Senhora Presidente,

Em atenção ao vosso Ofício n° 1612002/2019-CPL referente à análise e

parecer da Tomada de Preços 2019.08.13.1, foi verificado o seguinte:

Com relação à análise de propostas de preços não constatamos

irregularidades das licitantes GR MÁQUINAS EMPREENDIMENTOS EIRELI ME,

SIMÃO E FERNANDES LTDA e ANTÔNIO EDGLÉSIO VIDAL ME no presente

processo, razão pela qual, somos pela CLASSIFICAÇÃO das referidas empresas.

Atenciosamente,

Brenda de Alencar Tavares Ribeiro
Engenheira Civil -  CREA-CE 339515
Secretaria Municipal de Infraestrutura

A Senhora
VALÉRIA DO CARMO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal do Crato